
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

Příměstský tábor 

Turista 

8. – 12. 7. 2019 
 

Celková cena – 2 150,- Kč 

Letní příměstský tábor zaměřený na turistiku.  

Naplánované akce se budou konat za každého 

počasí. Přesuny vlakem. 

Podle situace a počasí se může program mezi 

jednotlivými dny proházet. 

Sportovní oblečení a obuv, pokrývka hlavy, batůžek 

na záda – svačina, pití, opalovací krém, plavky, 

ručník, pláštěnka 

Ochrana klíšťata - zakoupena hromadně. 

Oběd zajištěn cestou.  

Nevratná záloha – 1 000,- Kč – na účet školy do 

konce května. Doplatek na účet do 10. 6. 2019 

Děti budou zapsány dle pořadí zaplacené 

(odečtené) zálohy - do naplnění kapacity. V případě 

nenaplnění kapacity do konce května – informace o 

zrušení příměstského tábora. 

Věk – první stupeň ZŠ 

Přihlášky a souhlas ke stržení zálohy vybírá     

Monika Němcová – 1.A 

Program: 

8. 7. 

Údolí Vrchlice – 7 km 

Sraz – 8:00 h před budovou školy nebo 8:30 před 

hlavním nádražím Kolín 

Návrat – 17:09 h hlavní nádraží 

- Velký rybník – za pěkného počasí koupání 

- Naučná stezka údolím Vrchlice 

- Hry po cestě 

9. 7. 

Podél říčky Výrovky – 7 km 

Sraz – 7:40 h před budovou školy nebo 8:10 před 

hlavním nádražím Kolín 

Návrat – 16:11 h hlavní nádraží 

- Hry po cestě 

- Prohlídka zámku Radim 

10. 7. 

Sion – 12 km 

Sraz – 8:00 h před budovou školy nebo 8:30 před 

hlavním nádražím Kolín 

Návrat – 17:09 h hlavní nádraží 

- Cestou husitských hejtmanů 

- Hry v lese 

- Prohlídka zříceniny  

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 7. 

Loučeň 

Sraz – 8:00 h před budovou školy (8:00 -9:00 h – ve 

škole, odjezd ze Zálabí – nádraží 9:31 h) 

Návrat – 17:25 h – Zálabí nádraží 

- Bludiště 

- prohlídka zámku 

- naučná stezka 

12. 7. 

Poděbrady 

Sraz – 7:40 h před budovou školy nebo 8:10 před 

hlavním nádražím Kolín 

Návrat – 16:28 h hlavní nádraží 

- Lázeňská kolonáda 

- Památník krále Jiřího 

- Koupání na jezeře 


